Администрация муниципального образования
сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2019                                      с. п. Териберка                                               № 32

О создании на территории муниципального образования сельское поселение Териберка элемента планировочной структуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области, в целях упорядочения адресного хозяйства и актуализации почтовых адресов, в соответствии со схемой расположения объектов недвижимости согласно  Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н.

постановляю:
[bookmark: _GoBack]1.С целью упорядочивания адресного хозяйства, заявлением Глебова А.И., создать на территории муниципального образования сельское поселение Териберка на земельном участке с кадастровым номером 51:07:0030104:913 элемент планировочной структуры «Территория» с присвоением следующего адреса: Мурманская область, Кольский муниципальный район, сельское поселение Териберка ,Териберка село , Ковчег51 территория.

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        Р.С. Кузнецов